de eodem et liberatis Johanni de Eysshton ad housceas inde

faeiendas pro uno dextrario misso regi per Simonem Dentur civem

Janue apud Strivelyn viij die Julii, . . . x s. j d. oT5.

foi. 11, 1). Jakemino de Taburie, pro denariis per ipsum solutis pro

crochettis et cordis emptis pro curtinis regine in mora sua apud
Strivelyn, per manus Johannis de Roma recipientis denarios

ibidem, xxix die Julii, . . . . . . xij s.

Ricardo de Swyn, pro iiij"'^' ulnis de russeto, precium ulne xx d.,

et V ulnis canabis, preciimi ulne ij d. ob., emptis de eodem et

liberatis Johannni de Ryssheton ad houceas faeiendas pro uno

palefrido dato regi per episcopum Sancti Andree ibidem, ix die

Augusti, . . . . . . vij s. viij d. ob.

[Expenses of the King's chapel. See Calendar, vol. II. No. 1580.

Scottish prisoners from Stirling. lb. No. J674-]

foi. 12, a. [The sa7ne. Ih. No. 164.4-]

foi. 12, b. [The sheriff of Camhridge, &c. for expenses and escort of Alexander

de Balliol a Scottish prisoner sent to London on 26th Oct^

foi. 13, b. Petro de Brembre, pro uno equo ferrando empto de eodem ad opus

regis et liberato Philippo de Leghton ad trahendum in una longa

carecta butelerie apud Trequeir in Scocia, xix die Augusti, x )x.

Basculo balistario, pro uno palefrido badio ab ipso empto pro cor-

pore regis apud Dunblain mense Augusti, per manus proprias apud

Eboracum xiij die Octobris, .... cvj s. viij d.

f..:. u. [Sheriff of Yorh for escort, &c. of Scottish prisoners from Stirling,

and Alexander Balliol from York to Lincoln.]

foi. 15, a. Johanni de Lincolnia et Rogero de Paris' vicecomitibus Londonie,

pro denariis per ipsos solutis pro expensis Alexandri de Balliolo

filii domini Alexandri de Balliolo, quern receperunt de vicecomite

Cantebrigie ad conducendum usque Dovorr' et ibidem liberandum

domino Roberto de Burgherssh constabulario castri Dovorr' per

preceptum regis, de London usque Dovorr' per iij dies, xxvij die

VOL. IV, 2 G
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Edw. I. Octobris pro primo computato, stipendio unius equi conduct! pro

equitatiira ejusdem Alexandri inter loca predicta, una cum expensis

1303-4. honiinum tarn equitum quam peditum, ipsum Alexandrum con-

ducencium, sicut patet per particulas per Hugonem de Wautham
clericum dictorum vicecomitum in garderoba liberatas apud West-

monasterium vj'° die Augusti anno xxxiij, . . xxviij s. ix d.

foi. 15, b. Johanni le Convers, pro denariis per ipsum solutis carpentariis,

cementariis et aliis operariis, facientibus diversas domos pro rege et

regina, episcopo Cestrie et aliis officiariis eorundum, per preceptum

ipsius regis, in mora sua apud Strivelyn tempore obsidionis castri

ejusdem, maeremio, cirpis et litera pro eisdem cooperiendis, virgis,

bordis, guncis, clavis, vertinellis, barris ferreis, claiis, turbis, et aliis

minutis necessariis emptis per ipsum pro domibus predictis, ac etiam

pro uno oriolo facta pro regina, comitissis Gloucestrie et Herefordie

et aliis dominabus et domicellis, pro insultu castri predicti videndo,

sicut patet per particulas per ipsum in garderoba liberatas apud

Westmonasterium vj*° die Septembris anno xxxiij °, vj It. vij s. vj d.

foi. 16. [Uxpe7ises, &e. of three Scottish ijrisoners from Stirling taken to

London hy the sheriff of Essex.']

foi. 17. [Expenses, &c. of thirteen Scottish prisoners from Stirling paid to

the sheriff of Nottingham and Derhy, and of seven paid to the

slieriff of Somerset and Dorset.]

foi. 17, b. [Expenses of three Scottish prisoners from Stirling paid to the

sheriff of Gloucester.]

Bernardo Burdet, pro expensis oris sui per x dies, xxx° die

Decembris pro primo computato, eundo per costeram maris in

comitatum de Fife pro batellis arrestandis et victualibus ad exercitum

regis festinandis, percipiendo per diem hie iiij d. ob., quia in rotulo

marescalli per idem tempus, in denariis allocatis eidem ad compotum
factum cum Petro Burdet patre suo ibidem xxx° die Marcii anno

xxxiij, . . . . . . . . iij s. ix d.

Domino Johanni de Kyngeston, pro denariis per ipsum solutis

pro factura unius ingenii facti per preceptum regis et remendacione

unius alterius ingenii in castro de Strivelyn mensibus Februarii,

Marcii et Aprilis anno presenti, per indenturam inter ipsum et

magistrum Thomam de Houton ingeniatorem inde confectam, et in

garderoba liberatam apud Westmonasterium iij die Aprilis anno

xxxiij , in denariis allocatis eidem ad compotum secum factum

ibidem iij die Aprilis anno eodem, . . xij H. ij s. vj d.

foi. 18, b. Luce de Barry, eunti de Strivelyn in comitatum de Stratherne per

preceptum regis pro carpentariis querendis et ducendis usque

Strivelyn pro ingeniis faciendis pro obsidione castri ejusdem, pro

expensis suis ab xj die Junii usque xvij diem ejusdem mensis

utroque computato, per vij dies, percipiendo per diem iiij d. ob.

quia in rotulo marescalli per idem tempus, in denariis allocatis
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Edw. I. eidem ad compotum seciim factum apud Westmonasterium xix die

Octobris anno regni regis E. filii regis E. primo, ii §. vij d. oB.